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证券代码：000069          证券简称：华侨城 A          公告编号：2013-041 

 

深圳华侨城股份有限公司 

股权激励获得股份解除限售完成公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

 

深圳华侨城股份有限公司（以下简称“公司”）于2013年10月18日

（星期五）取得中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股

权激励计划股份变更登记确认书》，公司限制性股票第六期解除限售手

续已经办理完毕，现将有关情况公告如下： 

一、限制性股票解除限售的具体情况 

（一）本次解除限售的股份总数：39,053,430 股 

占公司总股本的比例：0.537% 

（二）解除限售股份可上市流通的日期：2013 年 10 月 22 日（星

期二） 

二、解除限售后的股本结构变动表 

限制性股票第六期解除限售完成后，公司的总股本没有发生变动，

股本结构发生了变化。详情见下表： 
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                                                  单位：股 

 
本次变动前 本次增减（+ -） 本次变动后 

数量 比例（%） 
限制性股票解

除限售 
数量 

比例 

(%) 

一、有限售条件股份 

1、国家持股 

2、国有法人持股 

3、其他内资持股 

其中： 

境内法人持股 

境内自然人持股 

４、外资持股 

其中： 

境外法人持股 

 境外自然人持股 

二、无限售条件股份 

1、人民币普通股 

2、境内上市的外资股 

3、境外上市的外资股 

4、其他 

4,158,237,145 

 

4,117,991,411 

 

 

 

40,245,734 

 

 

 

 

3,113,261,421 

3,113,261,421 

 

 

57.18 

 

56.63 

 

 

 

0.55 

 

 

 

 

42.82 

42.82 

 

-39,053,430 

 

0 

 

 

 

-39,053,430 

 

 

 

 

+39,053,430 

+39,053,430 

 

 

 

4,119,183,715 

 

4,117,991,411 

 

 

 

1,192,304 

 

 

 

 

3,152,314,851 

3,152,314,851 

 

 

56.65 

 

56.63 

 

 

 

0.02 

 

 

 

 

43.35 

43.35 

 

三、股份总数 7,271,498,566 100  7,271,498,566 100 

 

（具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股份结

构表为准） 

 

特此公告。 

 

深圳华侨城股份有限公司 

                                           董事会 

                                     二○一三年十月十九日 

 




